BP 1182 p 696v 03 di 10-01-1402.

Hilla wv Henricus Jans soen van Maren droeg over aan haar dochter Heijlwigis, tbv haar en haar zuster Elizabeth, dv voornoemde Hilla en wijlen Henricus Jans soen, haar vruchtgebruik in (1) een huis en erf, in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, achter het stenen huis en erf en 2 kamers met ondergrond, die eertijds waren van Ywanus Stierken en nu behoren aan Brijeno gnd Brijen zv Arnoldus van Wike, tussen de tuin van voornoemde Brijno enerzijds en een weg die daar loopt van de gemene weg naar erfgoed van voornoemde Ywanus anderzijds, (2) een erfgoed dat was van voornoemde Ywanus, achter voornoemde weg en achter een stuk land van voornoemde Brijno, 22 voet breed en 25 voet lang, tussen voornoemd erfgoed van Ywanus enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes schrijnmaker anderzijds, strekkend vanaf voornoemde gemene weg en stuk land van Brijno tot aan de stadsmuur, welk eerstgenoemd huis zal hebben, zowel op het eind richting voornoemde weg aldaar als aan de kant richting voornoemde tuin van Brijno, een osendrup ter breedte van 1½ voet, welk huis, erf en erfgoed wijlen voornoemde Henricus Jans soen van Maren gekocht had van voornoemde Ywanus Stierken.

-.

Hilla relicta quondam Henrici #Jans soen# de Maren cum tutore usufructum sibi competentem in domo et area sita in Busco ad finem vici Orthensis retro domum lapideam et aream et duas cameras cum suis fundis que dudum fuerant (dg: ?eius) Ywani Stierken nunc ad Brijenonem dictum Brijen (dg: ve) filium Arnoldi de Wike spectantes inter ortum dicti Brijnonis ex uno et inter quandam viam ibidem tendentem a communi platea ad hereditatem dicti Ywani ex alio atque in quadam hereditate que fuerat dicti Ywani retro dictam viam et retro quandam peciam terre dicti Brijnonis viginti duas pedatas in latitudine et viginti quinque pedatas in longitudine continente sita inter dictam hereditatem dicti Ywani ex uno et inter hereditatem quondam Johannis scrinipari ex alio tendente a dictis communi via et pecia terre dicti Brijnonis usque ad murum oppidi de Busco et que domus primodicta habebit tam in fine versus dictam plateam ibidem quam eciam in latere versus dictum ortum eiusdem Brijnonis pro stillicidio unam et dimidiam pedatas ubique in latitudine prout huiusmodi domus et area atque hereditas ibidem site sunt et ad prenominatum Ywanum Stierken dinoscebantur pertinere quas domum aream et hereditatem antedictus quondam Henricus (dg: de) Jans soen de Maren erga dictum Ywanum Stierken emendo acquisierat prout in litteris legitime supportavit Heijlwigi sue filie ad opus sui et ad opus Elizabeth sue sororis filie predictorum Hille et quondam Henrici Jans soen promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ghele et Best

datum 3^a post epiphanije Domini.

BP 1182 p 696v 04 di 10-01-1402.

Voornoemde Heijlwigis dvw Henricus Jans soen van Maren en Goeswinus zvw Macharius gnd Kerijs Goeswijns soen van Kessel ev Elizabeth dvw voornoemde Henricus Jans soen verkochten aan Hermannus Loden soen voornoemd huis, erf en erfgoed, waarvan Hilla wv voornoemde Henricus Jans soen haar vruchtgebruik had overgedragen aan voornoemde Heijlwigis, tbv voornoemde Heijlwigis en haar zuster Elizabeth. Verkopers en voornoemde Hilla mv voornoemde Elizabeth en Heijlwigis beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd de voorwaarden in de brief vermeld.

Dicta Heijlwigis filia quondam Henrici Jans soen de Maren cum suo tutore et Goeswinus filius quondam Macharii dicti Kerijs Goeswijns soen de Kessel maritus et tutor legitimus ut asseruit Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Henrici Jans soen premissas domum aream et hereditatem de quibus Hilla relictas dicti quondam Henrici Jans soen suum usufructum sibi in premissis competentem dicte Heijlwigis sue filie ad opus (dg: sui) eiusdem Heijlwigis et ad opus dicte Elizabeth sue sororis supportavit ut dicebant hereditarie vendiderunt Hermannus Loden soen supportaverunt cum litteris et jure promittentes (dg: et cum eis) cum tutore et cum eis dicta Hilla mater predictarum (dg: H) Elizabeth et Heijlwigis sororum cum tutore indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Henrici Jans soen et quorumcumque suorum heredum in premissis existentem' deponere exceptis condicionibus in dictis 'contentis. Testes (dg: d) Vere et Best datum supra.

BP 1182 p 696v 05 di 10-01-1402.

Ludovicus gnd Lode zvw Goeswinus Loden soen van Kessel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ludovicus dictus Lode filius quondam Goeswini Loden soen de Kessel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 696v 06 di 10-01-1402.

Voornoemde Hermannus Loden soen en Johannes Molle beloofden aan voornoemde Hilla, Heijlwigis en Goeswinus 16 Engelse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1402) te betalen.

Dictus Hermannus Loden soen et Johannes Molle promiserunt indivisi super omnia dicte Hille Heijlwigis et Goeswino XVI Engels nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 696v 07 di 10-01-1402.

Hermannus beloofde voornoemde Johannes schadeloos te houden.

{Later ertussen geschreven}.

Hermannus promisit dictum Johannem indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 696v 08 di 10-01-1402.